
平成２７年３月１１日

平成２６年度卒業生保護者様

郡山市立富田中学校長 小 熊 博 治

第２９回卒業証書授与式の駐車場についてのお願い

向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。

さて、この度お子様が、中学校３年間の全課程を修了し、めでたく卒業されます
こと、心よりお祝い申し上げます。

前日卒業証書授与式のご案内を差し上げたところでありますが、昨日からの降雪
のため、保護者の駐車場について下記のように変更させていただきたいと思います
ので、ご協力をお願い致します。

記

１ 駐車場 校庭を駐車場として開放する予定でしたが、積雪と地面の軟弱な
状況により、車の走行ができない可能性があるので、校庭は一部の
駐車スペースに限らせていただきます。校舎まわりのアスファルト
の部分にも駐車できるようにしますが、台数には限りがあります。

学校敷地まわり外周の道路には、駐車しないようご協力をお願い
致します。（路上駐車禁止）

以上の状況により、節車にご協力くださいますようお願い致しま
す。

２ 日 程 日程には変更はありません。

受 付 ９：２５ ～ ９：４０（場所：生徒昇降口）
受付後体育館へ
卒業生入場 ９：５３ ～ １０：００
開 式 １０：００
閉 式 １１：４５
学 級 活 動 １１：５５ ～ １２：２５（場所：各クラス）
卒業生見送り １２：３０ ～ １３：００

３ その他 上履きをご準備ください。防寒対策も忘れずにされてください。


